
5a Giornata Propaganda Girone A Foglio n. 1
20/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 18/05/2014 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 BACELLE EMMA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
3 TAMIAZZO CRISTINA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:15.0
4 STEVANIN ANNAMARIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:15.0

Serie n° 1 di 2
2 BRESCIA ALESSANDRA 2007 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:12.0
3 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:10.0
4 MIGLIORATO VITTORIA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:10.0
5 ORSATTI GIULIA 2007 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:14.0

50 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 18/05/2014 ore 15:38

Serie n° 2 di 2
2 CALABRESE NICOLO' 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0
3 ROSSETTO FABIO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0
4 CESAROTTO GIACOMO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0
5 GATTOLIN DAVIDE 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:05.0

Serie n° 1 di 2
1 CAVALLETO GIOVANNI 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0
2 BELLUCCO JACOPO 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:00.0
3 ROSINA SAMUELE 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.0
4 FIORIN TOMMASO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:58.0
5 GASTALDICIBOLA ANDREA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 18/05/2014 ore 15:46

Serie n° 2 di 2
1 EMMA ZAVAN 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0
2 ZANELLATO SOFIA 2007 A.S.D. ABANONUOTO 00:35.1
3 MARIN IRENE 2007 A.S.D. ABANONUOTO 00:33.0
4 BREDA CARLOTTA 2008 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0
5 BACELLE EMMA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0

Serie n° 1 di 2
1 SGUOTTI IRUPE' 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:32.0
2 FORMENTIN SILVIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
3 ZANARDO ANNA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:27.0
4 FACCO VANESSA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
5 FERRANTI EMMA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 18/05/2014 ore 15:54

Serie n° 4 di 4
2 NICOLÒ COCAL 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0
3 GOBBO SIMONE 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:48.0
4 FILIPPO MENIN 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0
5 MICHELOTTO GIACOMO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Propaganda Girone A Foglio n. 2
20/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 CECCHETTIN DAVIDE 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:45.0
2 GARBO NICOLO' 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
3 PEDRON NICOLO' 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
4 BARBIERO TORRES MARCO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
5 FABBRIS FRANCESCO 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.0

Serie n° 2 di 4
1 CIRCO LEONARDO 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
2 CICUTO GIULIO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0
3 DI GIOVINE FILIPPO SEBASTIANO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0
4 CAVESTRO JACOPO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.0
5 PELLEGRINI JACOPO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:38.0
6 PIRAZZO GIOVANNI 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0

Serie n° 1 di 4
1 SALMISTRARO MATTIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:34.0
2 DELON GIOVANNI 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
3 BIASIOLO FRANCESCO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.0
4 PINTONATO GIOVANNI 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
5 PIAZZA THOMAS 2006 A.S.D. ABANONUOTO 00:30.8
6 ANDRIOLO ALESSANDRO 2008 A.S.D. ABANONUOTO 00:34.3

25 Trasp. Sacchetto - P1 F Serie Domenica 18/05/2014 ore 16:02

Serie n° 2 di 2
1 BORTOLETTO MICOL 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0
2 FACCO VANESSA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
3 BACELLE EMMA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.0
4 TAMIAZZO CRISTINA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:45.0
5 PERAZZOLO ILARIA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 FORMENTIN SILVIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.0
2 ZANARDO ANNA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.0
3 ORSATTI GIULIA 2007 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.5
4 BRESCIA ALESSANDRA 2007 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.0
5 SGUOTTI IRUPE' 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.0
6 STEVANIN ANNAMARIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.0

25 Trasp. Sacchetto - P1 M Serie Domenica 18/05/2014 ore 16:10

Serie n° 4 di 4
2 PEDRON NICOLO' 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:55.0
3 CALABRESE NICOLO' 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
4 GARBO NICOLO' 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
5 BARBIERO TORRES MARCO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:55.0

Serie n° 3 di 4
2 MICHELOTTO GIACOMO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0
3 PINTONATO GIOVANNI 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
4 GOBBO SIMONE 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0
5 CAVESTRO JACOPO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Propaganda Girone A Foglio n. 3
20/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 PELLEGRINI JACOPO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.0
2 FERRONATO CARLO 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0
3 CAVALLETO GIOVANNI 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:48.0
4 CECCHETTIN DAVIDE 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:49.0
5 CANDEO FRANCESCO 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.0
6 PIRAZZO GIOVANNI 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0

Serie n° 1 di 4
1 BIASIOLO FRANCESCO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:48.0
2 BELLUCCO JACOPO 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:45.0
3 FIORIN TOMMASO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.0
4 DELON GIOVANNI 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.0
5 SALMISTRARO MATTIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:48.0
6 GASTALDICIBOLA ANDREA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:48.0

50  Dorso-Rana - P2 F Serie Domenica 18/05/2014 ore 16:18

Serie n° 2 di 2
1 BOARETTO VIOLA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
2 GIURISATO ANNA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:30.0
3 TRIVELLATO GLORIA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:20.0
4 MERCALDO ELEONORA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:25.0
5 MANGILLI CECILIA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.0

Serie n° 1 di 2
1 BERNARDI EULALIA 2006 A.S.D. ABANONUOTO 01:14.0
2 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:10.0
3 POGGIOLI ALESSIA 2006 A.S.D. ABANONUOTO 01:09.0
4 FAVERO MARTINA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:10.0
5 MARCHIORO ELEONORA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
6 OSTELLARI SOFIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:15.0

50  Dorso-Rana - P2 M Serie Domenica 18/05/2014 ore 16:26

Serie n° 2 di 2
2 TRAVAIN GIUSEPPE 2005 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:24.0
3 TERRASSAN RICCARDO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:20.0
4 CASALINI ANDREA 2005 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:22.0
5 SADOCCO GABRIELE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 BERLOSE MATTEO 2005 A.S.D. ABANONUOTO 01:17.0
2 PEPATO THOMAS 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:12.0
3 BARACCO ALVISE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0
4 GARBINATO ALBERTO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
5 MARTINI GIACOMO 2005 A.S.D. ABANONUOTO 01:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Propaganda Girone A Foglio n. 4
20/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - P2 F Serie Domenica 18/05/2014 ore 16:34

Serie n° 2 di 2
2 MAGAGNA AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:40.0
3 PAVAN ANNA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:15.0
4 TOGNON GIORGIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 02:20.0
5 TOGNON AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:40.0

Serie n° 1 di 2
1 BERLANDA CHIARA 2006 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:14.0
2 MAGGIA SARA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:10.0
3 SCARPARO CLAUDIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:00.0
4 AMBROSIO MARGHERITA 2006 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:08.0
5 MONTANARI ANGELICA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:12.0

100 Misti - P2 M Serie Domenica 18/05/2014 ore 16:42

Serie n° 4 di 4
2 PAVAN DANIELE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:25.0
3 MANCINI RICCARDO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:20.0
4 LOTTI FEDERICO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:22.0
5 VARONE EDUARDO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:35.0

Serie n° 3 di 4
2 CALLEGARI TOMMASO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:10.0
3 PELLITTERI NICCOLO' FRANCESCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:05.0
4 MASIERO CRISTIAN 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:05.0
5 SCHIAVON LORENZO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:20.0

Serie n° 2 di 4
1 MOSSEL SEBASTIANO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:00.0
2 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:00.0
3 FAENZA FRANCESCO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:00.0
4 ROMANCIUC MAXIM 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:00.0
5 TOGNANA ALVISE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 02:00.0
6 CREMER MARCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:05.0

Serie n° 1 di 4
1 BORELLA GIACOMO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:55.0
2 COGNOLATO JACOPO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.0
3 BORGATO LEONARDO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:50.0
4 POLETTO MATTIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:50.0
5 BRANCATO LORENZO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:50.0
6 CANDEO GIOVANNI 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:55.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 18/05/2014 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
1 SICA GLORIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.0
2 COMPAGNO ALICE 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:56.0
3 CARPANESE IRENE 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:52.0
4 ZANELLATO ELISA 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:52.0
5 FAZZI MARTINA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:58.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Propaganda Girone A Foglio n. 5
20/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 18/05/2014 ore 16:58

Serie n° 1 di 1
3 SALA DIEGO 2004 A.S.D. ABANONUOTO 01:00.0

100 Misti - P3 F Serie Domenica 18/05/2014 ore 17:06

Serie n° 1 di 1
1 MARANI EMMA 2005 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:12.0
2 CHINAGLIA DENISE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:00.0
3 MORARI GIADA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:55.0
4 MARINI MARTINA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 02:00.0
5 CECCHETTI CHIARA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:10.0

100 Misti - P3 M Serie Domenica 18/05/2014 ore 17:14

Serie n° 1 di 1
2 VERCELLESI PIETRO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:08.0
3 D'ONOFRIO FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:05.0
4 GOMIERO TOMMASO 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:06.0

4x25 Trasp Sacchetto - Assoluti Serie Domenica 18/05/2014 ore 17:22

Serie n° 3 di 3
2 SCHIAVON, BOARETTO, LOTTI, MANGILLI  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:50.0
3 CAVESTRO, STEVANIN, SGUOTTI, BELLUCCO A.S.D. SWIM CONSELVE 02:40.0
4 DELON, FORMENTIN, SALMISTRARO, ZANARDO A.S.D. SWIM CONSELVE 02:40.0
5 ZANELLATO, SALA, MARTINI, CARPANESE A.S.D. ABANONUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 PELLITTERI, OSTELLARI, FIORIN, MARCHIORO A.S.D. SWIM CONSELVE 02:20.0
3 TOGNON, CESAROTTO, FERRANTI, CANDEO A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 02:20.0
4 PAVAN, GATTOLIN, TRIVELLATO, ROSINA  NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:20.0
5 MARINI, CANDEO, PERAZZOLO, BORELLA  A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 02:20.0

Serie n° 1 di 3
1 FRANCESCHIN, TERRASSAN, BORTOLETTO, POLETTO A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 02:20.0
2 BRESCIA, GOMIERO, STRADIOTTO, BERLANDA S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:02.0
3 TRAVAIN, AMBROSIO, CASALINI, BERLANDA S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:57.0
4 FAVERO, MERCALDO, TOGNANA, BORGATO A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 02:00.0
5 MIGLIORATO, FERRONATO, SICA, ROSSETTO A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 02:05.0
6 MAGAGNA, TOGNON, CALLEGARI, COGNOLATO C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:20.0

Staff. 4x50 Mista - P3 F Serie Domenica 18/05/2014 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
3 MORARI, MONTANARI, SCARPARO, CHINAGLIA A.S.D. SWIM CONSELVE 06:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a Giornata Propaganda Girone A Foglio n. 6
20/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - P3 M Serie Domenica 18/05/2014 ore 17:38

Serie n° 1 di 1
3 CREMER, GARBINATO, BRANCATO, MASIERO A.S.D. SWIM CONSELVE 06:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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